CFUNICO Serie C Regionale Femminile - Girone UNICO

2009

2010

2011

2012

2013

2014

DFB
5006

5007

5008

5009

5010

Grafiche Amadeo Sanremo - Maurina Strescino Im

25/13 25/16 25/16

| Arbitro: laria Marina, Il Arbitro: Melchiorre Ricci Daniele
Gabbiano Volley Andora - C.ff.s. Cogoleto Volley
25/1918/2522/2510/25

| Arbitro: Pagliero Valter, Il Arbitro: Pagliero Diletta

Volley Genova Vgp - Acqua Minerale Di Calizzano Carcare
13/2515/25 25/15 19/25

| Arbitro: Carbone Vincenzo, Il Arbitro: Simionato Jacopo
Volare Volley - Asd Lunezia Volley

25/16 25/17 25/16

| Arbitro: Pons Doriano, Il Arbitro: Manca Benedetta
Tigullio Volley Project - Albenga

25/18 25/14 26/24

| Arbitro: Arcangeli Matteo, Il Arbitro: Arpe Federica

Us Acli Santa Sabina_ Cf - A.s.d.virtus Sestri

25/1125/18 25/21

| Arbitro: Magnanego Roberto, Il Arbitro: Giustolisi Giada

Serie D Regionale Femminile - Girone B
Us Acli Santa Sabina_ Df - Normac Avb

25/22 25/1525/18

| Arbitro: Venzano Roberto

Avis Casarza Ligure - Volley Genova Vgp

25/17 31/29 25/17

| Arbitro: Shuli Redi

Albaro Volley - Paladonbosco Pallavolo Genova
25/2022/2523/25 25/15 15/10

| Arbitro: Scotto Danilo

Elsel Pallavolo Spezia - Asd Lunezia Volley
18/2525/2013/25 23/25

| Arbitro: Pantani Marco

Serteco Volley - Podenzana Volley
27/2525/1427/25

| Arbitro: Calsi Massimo

Comitato Regionale Liguria
Campionati Regionali
Comunicato Ufficiale N° 2
del 31/10/2018

3-0

1-3

1-3

3-0

3-0

3-0

3-0

3-0

3-2

1-3

3-0



Classifica CF
Tigullio Volley Project

Acqua Minerale Di Calizzano Carcare

Volare Volley
Us Acli Santa Sabina_ Cf

Autorev Centro Volley Spezia

Admo Volley

Grafiche Amadeo Sanremo

C.ff.s. Cogoleto Volley
Asd Lunezia Volley
Volley Genova Vgp
Albenga

A.s.d.virtus Sestri
Gabbiano Volley Andora
Maurina Strescino Im

Classifica DF Girone B
Avis Casarza Ligure

Us Acli Santa Sabina_ Df
Subaru Olympia Volley
Serteco Volley
Podenzana Volley

Volley Genova Vgp

Asd Lunezia Volley
Albaro Volley

Paladonbosco Pallavolo Genova

Elsel Pallavolo Spezia
Normac Avb

O O O P P N W W W woLu o o o =

O O L N W W W wwo o =

N N NDNNNNDNDPRRPRPNDNDNNCAO

N N P NDNNNMNNPRPRNNEO

GV GP SV SP PF
151
165
168
182
75
96
125
173
157
175
153
130
113
98

o
()}
o

O OO0 OO R PR EPR EFPRRPRNNNN
N NN NNRPRRPRPLPOOOO O
O R P N W WHAWWWOO O O
OO A W R ON PR R

(9)]
<
(9]
o
%)
<
(%]
o

PF
156
150
75

158
139
163
153
163
95

135
105

O OO0 R R R R R B NN
N N R P R R R R OO0 O
O LR N WWWWbMwo o
A 0O W u DM W WO O O

PS

109
122
128
147
38

80

120
168
178
198
183
171
169
150

PS

113
113
56

164
132
160
154
170
110
170
150



Gara CFUNICO 2009 del 28/10/2018

030090057 - GRAFICHE AMADEO SANREMO ( a carico di SOCIETA": )
AMMONIZIONE CON DIFFIDA per CAMP3 NON INSERITO NEL GESTIONALE FIPAVONLINE

Gara CFUNICO 2012 del 27/10/2018

030100104 - ASD LUNEZIA VOLLEY ( a carico di SOCIETA": )
AMMONIZIONE per CAMP3 NON INSERITO NEL GESTIONALE FIPAVONLINE

Gara DFB 5008 del 28/10/2018

030080175 - ALBARO VOLLEY ( a carico di SOCIETA": )

MULTA € 60.00 per COMPORTAMENTO OFFENSIVO DEL PUBBLICO NEI CONFRONTI DELL'ARBITRO
Per tutta la durata della gara

030080175 - ALBARO VOLLEY ( a carico di ATLETI: 2386905 - MAINARDI ELEONORA - Penalita: 2 / 2)

AMMONIZIONE per COMPORTAMENTO ANTIREGOLAMENTARE
Nel corso del 4 set

Gara DFB 5010 del 27/10/2018

030080235 - SERTECO VOLLEY ( a carico di SOCIETA": )

AMMONIZIONE CON DIFFIDA per CAMP3 NON INSERITO NEL GESTIONALE FIPAVONLINE
030100098 - PODENZANA VOLLEY ( a carico di SOCIETA": )
AMMONIZIONE per CAMP3 NON INSERITO NEL GESTIONALE FIPAVONLINE

Affisso all’Albo il 31/10/18 Il Giudice Sportivo Regionale
Emilio Noli

PROMEMORIA
SI RICORDA CHE LE SOCIETA’ SONO OBBLIGATE AD INSERIRE IL CAMP3 SU FIPAV ONLINE
PRIMA DELI’INIZIO DELL’INCONTRO, COME ESPRESSAMENTE CITATO NEL REGOLAMENTO.

Indizione Campionati Regionali
| 2018/2019 del 01/07/2018
WS

4.4 DOCUMENTAZIONE DA PRESENTARE ALL'ARBITRO

Tutti | partecipanti alle gare devono essere in regola con quanto previsto dalle norme del
tesseramento on-line e dei vigenti Regolamenti.

4.4.1 MopuLo CAMP3 — ELENCO PARTECIPANTI ALLA GARA

Le Societa dovranno redigere direttamente dal Tesseramento on-line (sezione “Elenco Atleti
partecipanti” — Modulo CAMP3) l'elenco dei propri tesserati da iscrivere a referto (atleti, dirigente
accompagnatore, allenatori, medico, fisioterapista, dirigente addetto all'arbitro) completo dei numeri
di maglia, dei numeri di matricola, della data di nascita, degli estremi dei documenti di
riconoscimento e di quanto altro richiesto, senza la possibilita di aggiungere “a mano” altri tesserati.

Le Societa, prima dell'inizio dell'incontro, sono obbligate ad inserire I'ultimo CAMP3 scaricato da
www federvolley it per ogni singola gara nel gestionale fipavonline.
Il mancato inserimento comportera le seguenti sanzioni:

« Prima volta: AMMONIZIONE

» Seconda volta: DIFFIDA

+ Terza volta: AMMENDA € 20,00

s Quarta volta e successiva: AMMENDA € 50,00



