

CFUNICO Serie C Regionale Femminile - Girone UNICO

	<u> </u>	
2009	Grafiche Amadeo Sanremo - Maurina Strescino Im	3-0
	25/13 25/16 25/16	
	l Arbitro: Iaria Marina, II Arbitro: Melchiorre Ricci Daniele	
2010	Gabbiano Volley Andora - C.f.f.s. Cogoleto Volley	1-3
	25/19 18/25 22/25 10/25	
	I Arbitro: Pagliero Valter, II Arbitro: Pagliero Diletta	
2011	Volley Genova Vgp - Acqua Minerale Di Calizzano Carcare	1-3
	13/25 15/25 25/15 19/25	
	l Arbitro: Carbone Vincenzo, Il Arbitro: Simionato Jacopo	
2012	Volare Volley - Asd Lunezia Volley	3-0
	25/16 25/17 25/16	
	I Arbitro: Pons Doriano, II Arbitro: Manca Benedetta	
2013	Tigullio Volley Project - Albenga	3-0
	25/18 25/14 26/24	
	I Arbitro: Arcangeli Matteo, II Arbitro: Arpe Federica	
2014	Us Acli Santa Sabina_ Cf - A.s.d.virtus Sestri	3-0
	25/11 25/18 25/21	
	I Arbitro: Magnanego Roberto, II Arbitro: Giustolisi Giada	
DFB	Serie D Regionale Femminile - Girone B	
5006	Us Acli Santa Sabina_ Df - Normac Avb	3-0
	25/22 25/15 25/18	
	I Arbitro: Venzano Roberto	
5007	Avis Casarza Ligure - Volley Genova Vgp	3-0
	25/17 31/29 25/17	
	I Arbitro: Shuli Redi	
5008	Albaro Volley - Paladonbosco Pallavolo Genova	3-2
	25/20 22/25 23/25 25/15 15/10	
	I Arbitro: Scotto Danilo	
5009	Elsel Pallavolo Spezia - Asd Lunezia Volley	1-3
	18/25 25/20 13/25 23/25	
	I Arbitro: Pantani Marco	
5010	Serteco Volley - Podenzana Volley	3-0
	27/25 25/14 27/25	
	I Arbitro: Calsi Massimo	

	P	G	GV	GP	SV	SP	PF	PS
Tigullio Volley Project	6	2	2	0	6	0	151	109
Acqua Minerale Di Calizzano Carcare	6	2	2	0	6	1	165	122
Volare Volley	6	2	2	0	6	1	168	128
Us Acli Santa Sabina_ Cf	5	2	2	0	6	2	182	147
Autorev Centro Volley Spezia	3	1	1	0	3	0	75	38
Admo Volley	3	1	1	0	3	1	96	80
Grafiche Amadeo Sanremo	3	2	1	1	3	3	125	120
C.f.f.s. Cogoleto Volley	3	2	1	1	4	4	173	168
Asd Lunezia Volley	2	2	1	1	3	5	157	178
Volley Genova Vgp	1	2	0	2	3	6	175	198
Albenga	1	2	0	2	2	6	153	183
A.s.d.virtus Sestri	0	2	0	2	1	6	130	171
Gabbiano Volley Andora	0	2	0	2	1	6	113	169
Maurina Strescino Im	0	2	0	2	0	6	98	150
Classifica DF Girone B	P	G	GV	GP	SV	SP	PF	PS
Classifica DF Girone B Avis Casarza Ligure	P	G 2	GV	GP	SV	SP 0	PF 156	PS 113
Avis Casarza Ligure	6	2	2	0	6	0	156	113
Avis Casarza Ligure Us Acli Santa Sabina_ Df	6 6	2	2	0 0	6 6	0 0	156 150	113 113
Avis Casarza Ligure Us Acli Santa Sabina_ Df Subaru Olympia Volley	6 6 3	2 2 1	2 2 1	0 0 0	6 6 3	0 0 0	156 150 75	113 113 56
Avis Casarza Ligure Us Acli Santa Sabina_ Df Subaru Olympia Volley Serteco Volley	6 6 3 3	2 2 1 2	2 2 1 1	0 0 0 1	6 6 3 4	0 0 0 3	156 150 75 158	113 113 56 164
Avis Casarza Ligure Us Acli Santa Sabina_ Df Subaru Olympia Volley Serteco Volley Podenzana Volley	6 6 3 3	2 2 1 2 2	2 2 1 1	0 0 0 1	6 6 3 4 3	0 0 0 3 3	156 150 75 158 139	113 113 56 164 132
Avis Casarza Ligure Us Acli Santa Sabina_ Df Subaru Olympia Volley Serteco Volley Podenzana Volley Volley Genova Vgp	6 6 3 3 3	2 2 1 2 2 2	2 2 1 1 1	0 0 0 1 1	6 6 3 4 3 3	0 0 0 3 3	156 150 75 158 139 163	113 113 56 164 132 160
Avis Casarza Ligure Us Acli Santa Sabina_ Df Subaru Olympia Volley Serteco Volley Podenzana Volley Volley Genova Vgp Asd Lunezia Volley	6 6 3 3 3 3 3	2 2 1 2 2 2 2	2 2 1 1 1 1	0 0 0 1 1 1	6 6 3 4 3 3	0 0 0 3 3 4 4	156 150 75 158 139 163 153	113 113 56 164 132 160 154
Avis Casarza Ligure Us Acli Santa Sabina_ Df Subaru Olympia Volley Serteco Volley Podenzana Volley Volley Genova Vgp Asd Lunezia Volley Albaro Volley	6 6 3 3 3 3 3 2	2 1 2 2 2 2 2 2	2 1 1 1 1 1	0 0 1 1 1 1	6 3 4 3 3 3	0 0 0 3 3 4 4 5	156 150 75 158 139 163 153	113 113 56 164 132 160 154 170

Gara CFUNICO 2009 del 28/10/2018

030090057 - GRAFICHE AMADEO SANREMO (a carico di SOCIETA':)

AMMONIZIONE CON DIFFIDA per CAMP3 NON INSERITO NEL GESTIONALE FIPAVONLINE

Gara CFUNICO 2012 del 27/10/2018

030100104 - ASD LUNEZIA VOLLEY (a carico di SOCIETA':)

AMMONIZIONE per CAMP3 NON INSERITO NEL GESTIONALE FIPAVONLINE

Gara DFB 5008 del 28/10/2018

030080175 - ALBARO VOLLEY (a carico di SOCIETA':)

MULTA € 60.00 per COMPORTAMENTO OFFENSIVO DEL PUBBLICO NEI CONFRONTI DELL'ARBITRO Per tutta la durata della gara

030080175 - ALBARO VOLLEY (a carico di ATLETI: 2386905 - MAINARDI ELEONORA - Penalità: 2 / 2)

AMMONIZIONE per COMPORTAMENTO ANTIREGOLAMENTARE
Nel corso del 4 set

Gara DFB 5010 del 27/10/2018

030080235 - SERTECO VOLLEY (a carico di SOCIETA':)

AMMONIZIONE CON DIFFIDA per CAMP3 NON INSERITO NEL GESTIONALE FIPAVONLINE

030100098 - PODENZANA VOLLEY (a carico di SOCIETA':)

AMMONIZIONE per CAMP3 NON INSERITO NEL GESTIONALE FIPAVONLINE

Affisso all'Albo il 31/10/18

Il Giudice Sportivo Regionale Emilio Noli

------ PROMEMORIA -----

SI RICORDA CHE LE SOCIETA' SONO OBBLIGATE AD INSERIRE IL CAMP3 SU FIPAV ONLINE PRIMA DELL'INIZIO DELL'INCONTRO, COME ESPRESSAMENTE CITATO NEL REGOLAMENTO.



Indizione Campionati Regionali 2018/2019 del 01/07/2018

4.4 DOCUMENTAZIONE DA PRESENTARE ALL'ARBITRO

Tutti i partecipanti alle gare devono essere in regola con quanto previsto dalle norme del tesseramento on-line e dei vigenti Regolamenti.

4.4.1 MODULO CAMP3 - ELENCO PARTECIPANTI ALLA GARA

Le Società dovranno redigere direttamente dal Tesseramento on-line (sezione "Elenco Atleti partecipanti" – Modulo CAMP3) l'elenco dei propri tesserati da iscrivere a referto (atleti, dirigente accompagnatore, allenatori, medico, fisioterapista, dirigente addetto all'arbitro) completo dei numeri di maglia, dei numeri di matricola, della data di nascita, degli estremi dei documenti di riconoscimento e di quanto altro richiesto, senza la possibilità di aggiungere "a mano" altri tesserati. Le Società, prima dell'inizio dell'incontro, sono obbligate ad inserire l'ultimo CAMP3 scaricato da www.federvollev.it per ogni singola gara nel gestionale fipavonline.

Il mancato inserimento comporterà le seguenti sanzioni:

Prima volta: AMMONIZIONE
 Seconda volta: DIFFIDA

Terza volta: AMMENDA € 20,00

Quarta volta e successiva: AMMENDA € 50,00